



صور تجلسه شورای آموزشی دانشگاه بیرجند
جلسه هشتم در سال ۱۳۹۸

شماره: ۱۳۹۸/د/۱۹۰۵۵

تاریخ: ۱۳۹۸/۹/۱

پیوست: ندارد

تاریخ	۱۳۹۸/۰۸/۲۸	مکان	سالن جلسات روابط عمومی
رئیس	دکتر محسن آیتی	دبیر	دکتر محمد حسین خسروی
ساعت شروع	۱۲:۰۰	ساعت پایان	۱۴:۱۵
حاضرین	<p>آقایان دکتر محسن آیتی (معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی)، دکتر محمد حسین خسروی (مدیر امور آموزشی)، دکتر محسن خطیبی نیا (مدیر تحصیلات تکمیلی)، دکتر حسین خزیمه نژاد (معاون مدیر آموزش و مدیر گروه آموزش‌های آزاد و نوبت دوم)، دکتر مجید کلاته بجدی (مدیر ستاد شاهد و ایثارگر)، خانم دکتر سیده عاطفه حسینی (مدیر گروه استعدادهای درخشان)، دکتر حمیدرضا نیلی ثانی (مدیر دفتر نظارت و ارزیابی دانشگاه)، دکتر محمد حسن الهی زاده (معاون آموزشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی)، دکتر علیرضا جانفدا (معاون آموزشی پردیس علوم پایه)، دکتر سعید ایل بیگی (معاون آموزشی پردیس علوم رفتاری)، دکتر هما یون فرهنگ فر (معاون آموزشی دانشکده کشاورزی)، دکتر محمد حسین صیادی اناری (معاون آموزشی دانشکده منابع طبیعی و محیط زیست)، دکتر رضا قاضی زاده (معاون آموزشی پردیس فنی)، دکتر علی زارعی (معاون آموزشی دانشکده هنر) و آقای دکتر حیدر رئیسی (عضو حقیقی شورای آموزشی)</p>		
غایبین	<p>آقایان دکتر محسن خورشیدزاده (معاون دانشجویی دانشگاه)، دکتر محمدعلی رستمی نژاد (مدیر گروه برنامه‌ریزی و توسعه آموزشی)، دکتر محمد مهدی دیانی (مدیر گروه معارف اسلامی)، دکتر مصطفی واحدی پور (رئیس آموزشکده سراپان)، دکتر مسعود دیدار خواه (رئیس دانشکده فنی فردوس) و دکتر مجتبی خلیفه (عضو حقیقی شورای آموزشی)</p>		
مدعوین	نداشت.		

موضوعات خارج از دستور

نداشت.

مصوبات

ردیف	مصوبه	پیگیری کننده
۱	آقایان دکتر رضا قاضی زاده و دکتر سعید ایل بیگی، به ترتیب معاونین محترم آموزشی پردیس فنی و پردیس علوم رفتاری دانشگاه، به مشکل کمبود فضای فیزیکی موجود جهت برگزاری امتحانات اشاره نموده، خاطر نشان کردند که بدلیل تحویل کلاس‌های ساختمان استاد پرویز حسن پور به معاونت پژوهشی دانشگاه و همینطور انتقال دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی به پردیس شوکت آباد کلاس‌های موجود در دانشکده‌های مزبور برای برگزاری امتحانات پایان نیمسال کفایت نمی‌کنند. در ادامه بر لزوم آماده‌سازی سالن چندمنظوره دانشگاه تأکید و مقرر شد معاون محترم آموزشی دانشگاه دستورات و هماهنگی‌های لازم را در این خصوص به عمل آورند.	معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه
۲	آمار تهیه شده در گروه برنامه‌ریزی و توسعه آموزشی دانشگاه در خصوص کلاس‌های تشکیل نشده در اولین هفته سال تحصیلی به تفکیک دانشکده‌ها مطرح و بررسی شد. بطور میانگین ۳۵ درصد از کلاس‌های دانشگاه در هفته اول نیمسال تحصیلی تشکیل نشده است. ضمن تشکر از پردیس‌های علوم پایه، فنی، علوم رفتاری و همینطور دانشکده هنر که درصد عدم تشکیل کلاس در آنها تفاوت معناداری با میانگین داشت، بر ضرورت تشکیل کلاس‌ها و مراقبت بر آن در ابتدای نیمسال آتی تأکید شد.	معاونین محترم آموزشی پردیس‌ها و دانشکده‌ها

<p>مدیریت امور آموزشی دانشگاه و معاونین محترم آموزشی پردیس‌ها و دانشکده‌ها</p>	<p>در خصوص غیبت‌های دانشجویان در نیمسال جاری تبادل نظر شد. مقرر گردید در آخرین هفته آموزشی نیمسال جاری لیست تمامی غیبت‌های بیش از سه شانزدهم دانشجویان توسط مدیریت آموزشی دانشگاه تهیه و برای معاونین محترم آموزشی دانشکده‌ها ارسال گردد. بر اساس تبصره ماده ۸ شیوه‌نامه آموزشی، بطور پیش فرض برای این دسته از غیبت‌های بیش از سه شانزدهم، نمره صفر در نظر خواهد شد، مگر آنکه تقاضای دانشکده برای اصلاح لیست حضور و غیاب به مدیریت امور آموزشی دانشگاه اعلام شود.</p>	<p>۳</p>
<p>معاون محترم آموزشی دانشکده منابع طبیعی و محیط زیست</p>	<p>نامه شماره ۱۳۹۸/د/۱۸۶۱۲ مورخ ۱۳۹۸/۸/۲۶ معاون محترم آموزشی دانشکده منابع طبیعی و محیط زیست به همراه درخواست شماره ۱۳۹۸/د/۱۸۵۶۹ مورخ ۱۳۹۸/۸/۲۶ مدیر محترم گروه محیط زیست، در خصوص حذف درس «طرح آزمایشات منابع طبیعی» و انتخاب دو درس دیگر توسط دانشجویان درس مذکور مطرح و مورد مخالفت قرار گرفت.</p>	<p>۴</p>
<p>معاون محترم آموزشی پردیس علوم پایه</p>	<p>درخواست آقای [] شماره دانشجویی [] دانشجوی رشته ریاضیات و کاربردها در خصوص اخذ یک درس ۳ واحدی جهت فراغت از تحصیل مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.</p>	<p>۵</p>
<p>معاون محترم آموزشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی</p>	<p>درخواست خانم [] دانشجوی رشته زبان و ادبیات فارسی به شماره دانشجویی [] در خصوص تطبیق دروس «زبان خارجی»، «اندیشه اسلامی ۱» و «جمعیت و تنظیم خانواده» که دانشجو در دانشگاه صنایع و معادن (علمی-کاربردی) گذرانده بود مطرح و مورد مخالفت قرار گرفت.</p>	<p>۶</p>
<p>معاون محترم آموزشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی</p>	<p>وضعیت خانم [] دانشجوی رشته ادبیات انگلیسی به شماره دانشجویی [] مطرح و در خصوص آن تبادل نظر شد. از آنجایی که رأی کمیسیون (مبنی بر ادامه تحصیل در نیمسال جاری بعنوان آخرین فرصت) در تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۹ به وی ابلاغ شده و بنا به نظر مدیر محترم گروه، در این تاریخ امکان اخذ و گذراندن دروس باقیمانده، در نیمسال جاری، برای وی وجود نداشته است، با ثبت مرخصی تحصیلی با احتساب در سنوات در نیمسال جاری و اخذ این دروس در نیمسال آتی موافقت شد.</p>	<p>۷</p>

محسن آیتی
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی

محمد حسین خسروی
مدیر امور آموزشی